ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

д. Чертовищи

от «08» февраля  2022  г.                                                                                                      № 03

О внесении изменений в распоряжение  № 61 от 22.11.2019 года «Об утверждении

Порядка исполнения бюджета Сунженского сельского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области по расходам и исполнения бюджета

Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской

области по источникам финансирования дефицита бюджета Сунженского сельского

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Решением Совета

Сунженского сельского поселения от 14.11.2013г. № 43 «О бюджетном процессе в

Сунженском сельском поселении Вичугского муниципального района Ивановской области»

1. Внести изменения в распоряжение №61 от 22.11.2019 года «Об утверждении Порядка

исполнения бюджета Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района

Ивановской области по расходам и исполнения бюджета Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района Ивановской области по источникам финансирования

дефицита бюджета Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района

Ивановской области».

1.1. Абзац 1 в пункте 2.1.3 Порядка исполнения бюджета Сунженского сельского

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области по расходам читать в

новой редакции:

«2.1.3. Аванс в муниципальном контракте (договоре) на поставку товаров, выполнение

работ, оказание услуг может предусматриваться в размере в размере 100 процентов суммы

договора (контракта) по всем видам договоров (контрактов), если иное не предусмотрено

законодательством РФ определенном постановлением администрации Сунженского

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от «О размере

авансовых платежей при заключении договоров на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг»

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

Сунженскогосельского поселения

Вичугскогомуниципального района

Ивановской области                                                                                        М. А. Белоус